[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 107/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que viabilize o sinal da TV Assembléia para o distrito de São Sebastião do Pontal.
JUSTIFICATIVA

É de extrema necessidade que as pessoas tenham acesso às informações, principalmente da Assembléia legislativa de Minas para que saibam dos principais fatos políticos do Estado, assim poder manifestar sobre  assuntos de seu interesse.

Sala das Sessões, 19 de novembro  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________